
相 続
相談会

＼当日飛び込みOK！／＼当日飛び込みOK！／

不動産登記でお悩みの方
　    ～ 登 記 や 名 義 変 更 を 考 え て い る ～

遺 言 書 に 興 味 が あ る 方
　 　   ～ 死 後 自 分 の 財 産 は ど う な る の ？ ～

相続税シミュレーション
   ～相続税発生の有無を専門家がその場でお答え致します　～

遺 産 分 割 で お 悩 み の 方
　　～ 揉 め て い る 、 意 見 が ま と ま ら な い ～

4/5
（火）

4/26
（火）

4/12
（火）

4/19
（火）

「KOMODA LAW OFFICE」所属の専門家が、
皆様のお悩みを無料でご相談承ります！

相続､税金､登記等のお悩み､

専門家が個別にお伺いします‼

無料・
・

5F
〇I〇I

(※資産が分かる物を持って来て頂けると、より正確にシミュレーション出来ます。）

※


